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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2015 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Snitter

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: melk, gjaer, smor (kumelk, Salt), salt, sukker, hvetemel.

Palegg: Velge mellom: Alle er smurt med soft flora: (Rapsolje (57%), fullherdetkokos- og rapsolje, kokosolje, skummetmelk, salt emulgator (soyalecitin, mono- og diglyserider
avfettsyrer) vitamin A og D)

Reker(skalldyr), majones (Rapsolje, eggeplomme (5 %), eddik, sukker, salt, fortykningsmiddel (guarkjernemel, xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat, natriumbenzoat),
surhetsregulerende middel (sitronsyre), sitron, agurk, persille

Eggergre(egg, flgte, salt, gresslgk) og rgkelaks(laks), agurk, persille

Roastbiff(Flatbiff av storfe (98%) , salt, krydder, aroma, glukose) og potetsalat (Potet, lgk, sylteagurk(sukker, eddik, salt), Majones(rapsolje, eggeplomme, eddik,
sukker, salt, sitronsyre), salt, pepper, kulturmelk), redigk, paprika og persille

Karbonader(Kjatt av storfe (68%), melk, stivelse, salt, Ik, selleri, hvitlgk, krydder, cayenne, glukose, hydrolisert maisprotein) med lgk(Fersk kepalgk, vegetabilsk olje, sukkerkulgr,
sukker, salt). Tomat, agurk, persille.

Svinestek(Svinekjett (89 %), salt, gelatin, glukosesirup, fortykningsmiddel, gjeerekstrakt, krydder), med surkal (K&l (72 %), vann, sukker, eddik, salt, karve) svisker, sylteagurk
(Riflekuttede skiver av friske agurk 50 %, nedlagt i en sgt lake av vann, sukker, eddik, salt, fargestoff (safrantistelekstrakt)), tomat og persille.

Melk Egg Peangtter Ngtter Soya Gluten Fisk Skalldyr Blgtdyr Selleri Sennep Sesamfrg Lupin Sulfitt
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